D

›

D
24. Non obstantibus praemissis ac fel . rec. Bonifacii Pp . VIII

praedecessori nostri de una, et in concilio generali de duabus di-

> ctis edita ; dummodo non ultra tres dictas vigore praesentis cum ad

judicium non trahatur et aliis constitutionibus, privilegiis quoque

» indultis, et literis apostolicis etiam in forma brevis, aut aliis quibu-

⚫ scunque per Romanos Pontifices praedecessores nostros, ac etiam

› nos, et sedem praedictam, cum quibusvis irritativis , annullativis,

› revocativis, exceptivis, restitutivis , declarativis, aut derogatoria-

rum derogatoriis, aliisq. efficacioribus, et insolitis clausulis etiam

pluries ac alias quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis.

Quibus omnibus etiam si talia forent, quod pro eorum derogatione

› de illis eorumque totis tenoribus specialis , specifica et individua ac

» de verbo ad verbum non autem per clausulas generales idem im-

portantes mentio, seu quaevis alia expressio habenda foret, tenore

» hujusmodi praesentibus pro sufficienter expressis habentes illis

⚫ in suo robore permansuris hac vice dumtaxat specialiter et expres-

› se derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

D

»

D

D

D
§ 5. Volumus autem quod earumdem praesentium transumptis si-

gillo alicujus personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis ,

⚫ et manu alicujus notarii publici subscriptis, eadem prorsus fides

⚫ in judicio et extra adhibeatur, quae originalibus adhiberetur, si

» forent exhibitae, vel ostensae .

D

› Nulli ergo, etc. Si quis, etc.

D
» Datum Romae apud s . Petrum anno Incarnationis dominicae

1560, nonis aprilis, pontificatus nostri anno I.
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TEMPO DELLE ORDINAZIONI

Confirmatur decretum Congregationis particularis super concessione

indultorum suscipiendi ordines extra tempora.

>

>

INNOCENTIUS PAPA XII.

Servus servorum Dei. -Ad perpetuam rei memoriam,

. Sanctissimus dominus noster Innocentius Papa XII pro pasto-

› rali suo in commissum sibi gregem dominicum zelo ac tuandae

disciplinae ecclesiasticae studio prospicere volens , ne indulta su-

scipiendi extra tempora a jure statuta ordines nimis facile conce-

dantur. Congregationi particulari eminentissimorum dominorum

› Cardinalium Carpinei, Casanatis , Marescotti, Colloredi, Pamiatici ,

» et Albani, necnon illustrissimorum dominorum Sperelli, Sciamplini,

Sacripandis , meique secretarii infrascripti specialiter deputatae

expendendas commisit causas, ex quibus praefata indulta tribui